TGAGL [s Féldeoplenr 23209221174
MARQUE :VOLVO REFERENCE : 3062R
TYPE : V70 MR : 1600kg D=.... kN
ANNEE : origine MS : 50kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d * une partie principale et d ‘ un kit comprenant :

notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille a meplat type longue reférence
A331R ;cache-boule ; faisceau electrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

3

e

EnA :8visH,M10x30, 8.8 + 8 rondelles plates M 10 x 30 + 8 rondelles plates M 10 x 45 +
8 écrous H, M!; 8 nylstop.

EnB: 3visH,M10x120, 8.8+ 3 rondelles plates M 10 x 30 + 3 écrous H, M 10, 8 nylstop
+ 1 contre plaque 90*50 * 3 mm galva + 1 rondelle plate M 10 x 45 ( voir schema pour | ¢
emplacement ) + 3 entretoises ¢12*17 mm longueur : 80 mm.

EnC:1visH,M12x40, 8.8 + 1 rondelle plate M 12 x 30 + 1 écrou H, M 12 Nylstop.

Fixation quille : 2 vis H, M 12 x 70, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 2 écrous H, M 12, 8
Nylstop.

Montage de | ¢ attelage :

Pas de démontage pare-chocs . Pas de découpe pare-chocs.
Présenter | ° attelage pour reperer les points d’ ancrages et insérer les entretoises
L  ensemble des points repris sont existants sur le véhicule cependant il sera rfécessaire de

contreperger le point B coté passager le plus en avant et ce a travers le fond de coffre.
Le point C est taraudé au ¢ M 12 sur le véhicule.

Présenter 1 © attelage et inserer 1 * ensemble de la visserie aux points A puis B.
Verifier les niveaux et bloquer aux couples de serrages préconisés.
Monter la quille et le support faisceau et effectuer le branchement electrique.

K K4

Important : Verifier le serrage de | ¢ ensemble de la boulonnerie aprés 100 km de traction.
La capacité de traction de | * attelage est égale au poids autorisé par le constructeur.

bl 30/11/00



NLIENDIE 1A ATIVD ATyAHOORIDY V MNBIMTJNI INTHD LH HOVIHNLLY 1 NS NOILVXII V1 V iufl® womim@ins ONOI90 NOWL W1 NYNILIVA 1u044n$ B uas @ 0 3 I
nbuvinu

( NSIA )

TOT3EROTITPOW S|P 9u.nn;

ONN¥E NYQIE01 000Z"TT°0¢
é.mglna.adulu'i

Altey.

LA OA'TOA L] u] w 8| wug
AOVINOW dd VINHHDOS \_ 59sTuoopad obe1ses op serdne) )




